«Морко ола сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже»

муниципальный

учреждений
	[image: image1.jpg]

	Муниципальное

учреждение

«Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

	425120,  РМЭ, Морко пос.

 Карл Маркс урем, 10

Телефон-влак: 9-10-85, 9-12-85

	425120, РМЭ,  п. Морки,

ул. Карла Маркса, 10

Телефоны: 9-10-85, 9-12-85

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26  августа 2019г.                                                                    № 331
Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Морки»
от 21.05.2012 года № 83 «Об утверждении Положения о Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций в администрации муниципального образования «Городское поселение Морки»», Администрация муниципального образования «Городское поселение Морки» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».

2. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Морки» от 21 мая 2012 г. № 83  «Об утверждении Административного реглаиента  предоставления муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его   обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Городское  поселение Морки»                                                В.А.Борисов
PAGE